Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Политики
в отношении обработки персональных данных в администрации города

Благовещенска

В соответствии с частью 2 статьи 18.1 Федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных
данных в администрации города Благовещенска согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Начальнику управления единой муниципальной
информационной системы администрации города Благовещенска (Пакулову
А.В.) ознакомить руководителей органов администрации города
Благовещенска с настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
города Благовещенска от 12.12.2016 № 4010 «Об утверждении положения о
политике администрации города Благовещенска в отношении обработки
персональных данных».

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]